РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
№ 6

Иркутск

Л£,ы.

О проведени
журналистов
массовой и
Законодатель^
Иркутской о
год

постановлени
16.12.2009 JS
области от
Иркутской об

1. Н

и аккредитации
средств

^формации при
[ом Собрании
бласти на 2021

В соответствии со статьей 48 Закона Российской Федерации от
27 декабря 1991 года № 2124-1 «О средствах массовой информации»,
Правилами аккредитации журналистов средств массовой информации при
Законодательном Собрании Иркутской области, утвержденными

ем Законодательного Собрания Иркутской области от
2 17/1-ЗС, руководствуясь статьей 13 Закона Иркутской
июня 2009 года № ЗО-оз «О Законодательном Собрании
ласти»:
ачальнику отдела по взаимодействию со средствами

массовой информации управления по информационной политике и связям
со средствами массовой информации аппарата Законодательного Собрания
Иркутской области Ю.А. Пегиде организовать проведение аккредитации

средств массовой информации при Законодательном
Собрании Иркутской области на 2021 год.

2. Утвердить персональный состав членов аккредитационной
комиссии при Законодательном Собрании Иркутской области
(прилагается).

3. Е ачальнику отдела организационного обеспечения
законодательного процесса организационного управления аппарата
Законодательного Собрания Иркутской области А.В. Быхановой
обеспечить оформление аккредитационных карточек журналистов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения
возложить на руководителя аппарата Законодательного Собрания
Иркутской области И.В. Леныпину.

\j^ /WW*- А.В. Ведерников

Приложение
к распоряжению председателя
Законодательного Собрания
Иркутской области Л

от of. Я&Л/
№ ~Б'

Персо яальный состав членов аккредитационной комиссии
пр я Законодательном Собрании Иркутской области

Леныыина И.В. Руководитель аппарата Законодательного Собрания Иркутской
области, председатель аккредитационной комиссии при
Законодательном Собрании Иркутской области (далее -
комиссия)

Пегида Ю.А. Начальник отдела по взаимодействию со СМИ управления по
информационной политике и связям со средствами массовой
информации аппарата Законодательного Собрания Иркутской
области, секретарь комиссии

Члены комисси и:

Петров А.А. Заместитель руководителя аппарата Законодательного Собрания
Иркутской области

Наумкин И.Г. Начальник управления по информационной политике и связям со
средствами массовой информации аппарата Законодательного
Собрания Иркутской области

Быханова А.В. Начальник отдела организационного обеспечения
законодательного процесса организационного управления
аппарата Законодательного Собрания Иркутской области

Асташонок Э.Д. Заместитель начальника отдела по взаимодействию со
средствами массовой информации управления по
информационной политике и связям со средствами массовой
информации аппарата Законодательного Собрания Иркутской
области